
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 　　　　第76回全日本バレーボール高等学校選手権大会県予選（東部）

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 ①限　服装指導　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公用車点検

16 木

17 金 5,6限　人権教育講演会（3年第1体） 　　　　バドミントン県新人戦（米子市民体育館・東山体育館）

18 土

19 日

20 月 服装再指導　15：10～（T組は⑦限後）

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木 　期末考査(～12/5まで)　　　　　　ハイパーQU（1.2年生）

備   考

12/2(土)第4回入試説明会

12/3(日)高校入試統一模試（校舎貸出）

12/22(金)　終業式

12/25(月)　懇談会

12/29(金)～1/3(水)冬季休業

全商ビジネス文書検定

　勤労感謝の日

期末考査時間割発表

未来のパパママ育み出前教室（1年）

公用車点検

第3回入試説明会
    　インターアクト指導者講演会（倉吉北高）
   　書道部近畿高等学校総合文化祭（三重県津市）

   　近畿高等学校総合文化祭　吹奏楽の部（三重県津市）

情報機器利用安全教室（全校⑦限）

　文化の日

　創立記念日

令和 5 年　11 月　行事予定
行　　　　　　事 部活動等予定


